

اخبار

میزان اهدای پلاسما بهبود یافتگان از کووید ۱۹ از مرز پنج هزار واحد گذشت

سختگوی سازمان انتقال خون کشور از اهدای بیش از پنج هزار واحد پلاسما از سوی بهبودیافتگان کرونا خبر داد.

دکتر بشیر حاجی بیگی در گفتگو با امتیاز، با بیان این‌که میزان اهدای پلاسما بهبودیافتگان از کووید ۱۹ در کشور از مرز ۵۰۰۰ واحد گذشت، اظهار کرد: با توجه به نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر بهبود یافته از کووید ۱۹ در کشور تا زمان حاضر ۶ هزار و ۴۶۰ نفر، معادل دو درصد برای اهدای پلاسما مراجعه کرده‌اند که از این تعداد مراجعه‌کننده ۵ هزار ۸۶ واحد پلاسما اهدا شده است.

وی افزود: بهبودیافتگان از کووید ۱۹ می‌توانند با حضور در ۲۴ مرکز انتقال خون در سراسر کشور و ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران اهدای پلاسما را داشته باشند.

سختگوی سازمان انتقال خون کشور گفت: تاکنون در کشور نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر بهبود یافته بیماری کووید-۱۹ وجود دارند که از این میزان شش هزار و ۴۶۰ نفر جهت اهدای پلاسما مراجعه کرده اند.

وی با بیان اینکه بر این اساس تاکنون دو درصد بهبود یافتگان کرونا جهت اهدای پلاسما مراجعه کرده اند، افزود: از این تعداد مراجعه کننده ۵ هزار و ۸۶ واحد پلاسما اهدا شده است. حاجی بیگی تأکید کرد: بهبود یافتگان از کووید- ۱۹ می‌توانند با حضور در ۲۴ مرکز انتقال خون در سراسر کشور و ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران اهدای پلاسما را داشته باشند.

سختگوی سازمان انتقال خون کشور از اهدای بیش از ۵۰۰۰ واحد پلاسما از سوی بهبودیافتگان کرونا خبر داد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران خبر داد:

اجرای طرح کمکهای مومنانه به نیازمندان منطقه ۴ تا پایان ماه صفر

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران از توزیع سبد کالا و کمک های مومنانه در میان خانواده های کم برخوردار ، با همکاری خیرین خبر داد .

به گزارش امتیاز» محمد خادمی» با بیان این خبر افزود: یکی از رویکردهای مهم شهرداری تهران در دوران شیوع کرونا با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری ، اجرای طرح نذر مومنانه با هدف کمک به نیازمندان و افراد کم برخوردار با همکاری سراهای محله ۲۰ گانه منطقه ۴ در دستور کار قرار گرفت.

او در ادامه گفت : در طرح نذر غدیر انواع کمکهای مردمی شامل یک بهداشتی (ماسک ، دستکش و مایع ضد عفونی کننده) ، سبد کالا ، غذای گرم ، گوشت نذری با کمک خیرین و تشکلهای مردمی و محلی در بین خانواده های نیازمند منطقه توزیع شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ با اشاره به ارائه خدمات رایگان پزشکی برای خانواده های کم برخوردار منطقه گفت : ارائه خدمات رایگان پزشکی شامل تب سنجی ، مشاوره و چکاپ پزشکی و انجام تست قند خون و اندازه گیری فشار خون با مشارکت خیرین و خادیمیران حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) در محلات منطقه در حال انجام است.

او همچنین به اهدا چهریزه به افراد کمحلات کم برخوردار منطقه اشاره کرد و افزود : با کمک گروه جهادی و سرای محله گلشن نسبت به تهیه دو سری چهریزه اقدام و به خانواده های شناسایی شده تحویل داده شد.

خادمی در پایان اعلام کرد : این حرکت مومنانه و خدایپسندانه در ماه های محرم و صفر نیز ادامه خواهد داشت .

برخی سربازان در دوران کرونا ممکن است معاف شوند

سربازانی که به دلیل بیماری تنفسی از رزم معاف شده اند از بهمن ماه سال گذشته در وضعیت پلانکتلیف به سر می‌برند، این افراد نه فراخوانده به سربازی می‌شوند و نه می‌توانند در شغلی مشغول به کار شوند.

سربازانی که به دلیل بیماری قلبی و یا تنفسی از رزم معاف شده‌اند از بهمن ماه سال گذشته در وضعیت پلانکتلیف به سر می‌برند و در حالی که تاکنون می‌بایست ۶ ماه از دوران خدمتشان گذشته باشد کماکان وضعیت نامشخص دارند. برخی از این مردان از بهمن ماه از محل کار خود خداحافظی کرده اند و کارفرمایان برخی دیگر از آنجایی که می‌دانستند نیرویشان مشغول است، قرارداد آنها را تمدید نکرده اند. ستاد کل نیروهای مسلح نیز احتمالاً با هدف محافظت از این سربازان معاف از رزم از کرونا، اعزام آنها را به مدت ۶ ماه است به تعویق انداخته و گویا آنها شهرویر مسلح اعزام نخواهند شد. ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرده این سربازان احتمالاً از مهر ماه اعزام خواهند شد. در حالی که شرایط شیوع کرونا از بهمن ماه تاکنون نه تنها بهبود نیافته بلکه وخیم‌تر هم شده است، حال سوال اینجاست که آیا با آغاز فصل پاییز که اقلولتاژ نیز شرایط را دشوارتر خواهد کرد، موعد مناسبی برای اعزام این سربازان مبتلا به بیماری قلبی و تنفسی است یا بنا است پلانکتلیفی آنها کماکان ادامه داشته باشد؟این موضوع را با رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح مطرح کردیم، امیر ربریدار دوم غلامرضا رحیمی پور در رابطه با موضوع عنوان شده، اظهار کرد: بررسی‌های دقیق‌تری انجام شده است، افرادی که به دلایل مثبتی در این شرایط کرونایی در اعزامشان تغییری رخ داده است مجدد بررسی می‌شوند، برخی از اینها می‌توانند با رعایت برخی نکات به سربازی فراخوانده شوند و برخی دیگر امکان دو معاقت دائم یا موقت بگیرند.

وزیر آموزش‌وپرورش با برشمردن راه‌های جبران کمبود نیروی انسانی در سال تحصیلی جدید گفت: با تلاش‌های صورت گرفته در تأمین نیروی انسانی سال تحصیلی جدید مشکلی نداریم.

محسن حاجی میرزایی در حاشیه پنجمین نشست گفتگوی هفته بر محور تحول که با حضور جمشید انصاری معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، اعضای شورای معاونان در ساختمان شهید رجایی و مدیران کل استان‌ها روسای ۲۶ منطقه آموزش‌وپرورش کشور در بستر شاد و به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آموزش‌وپرورش مجموعه بسیار بزرگی است که فصل مشترک بسیاری با سازمان‌ها و مؤسسات مختلف دارد و هرچقدر بتوانیم زمینه همکاری‌ها را بهبود ببخشیم بهتر می‌توانیم برای تحقق ماموریت‌هایمان تلاش کنیم.

وی افزود: شبکه آموزشی دانش آموزی (شاد)، امکان برقراری ارتباط زنده ما را با همه مناطق آموزشی کشور فراهم کرده و توانسیم از طریق آن مسائل و مشکلات استان‌ها و مناطق را جمع‌بندی کرده و در جلسه امروز بررسی و به سوالات مدیران استان پاسخ لازم را ارائه دهیم.

حاجی میرزایی با اشاره به خدمات ارائه‌شده از طرف سازمان اداری واستخدامی کشور گفت:سازمان امور اداری و استخدامی کشور در طی سال‌های گذشته‌اقدامات بسیار خوبی را در جهت تأمین نیروی انسانی موردنیاز و نیز در جهت ترمیم حقوق معلمان انجام داده‌است که شایسته تقدیر است.

وزیر آموزش‌وپرورش توسعه همکاری‌های مشترک بین دو دستگاه را راهی برای تحقق کیفیت بهتر کار و دسترسی مطلوب‌تر به آموزش و شرایط مطلوب‌تر برای همکاران فرهنگی، دانست و تصریح کرد: همه‌ساله ظرفیت جذب نیرو متناسب با نیاز به آموزش‌وپرورش اختصاص می‌یابد. نیروهایی که هم‌اکنون در آموزش‌وپرورش مشغول



به کار است منحصراً از طریق دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی جذب نشده‌اند و مجموعه‌ای از نیروهای حق‌التدریس هم هستند بنابراین با احتساب آن‌ها میزان سهمیه اختصاص داده شده به آموزش‌وپرورش از طرف سازمان اداری و استخدامی نیازگوی نیازهای این دستگاه است.

وی گفت: در حال حاضر و در شرایط موجود برای تأمین نیروی انسانی در سال تحصیلی جدید مشکلی نداریم و ملزم هستیم طبق قانون در مورد تبدیل وضعیت نیروهای حق‌التدریس قبل از ۹۱ اقدام کنیم . قرار است ۲۵ هزار نفر از این نیروها بر اساس مجوز سازمان اداری و استخدامی، امسال تبدیل وضعیت شوند و باقی آن‌ها در سال‌های بعد تعیین تکلیف می‌شوند.

همکاران فرهنگی ملزم به ارائه آموزش غیرحضوری تنها از طریق شبکه شاد هستند

وزیر آموزش‌وپرورش در مورد علت الزام ورود تمام معلمان و دانش آموزان به شبکه شاد گفت: مسئول ارائه آموزش به دانش آموزان در تمام نقاط کشور هستیم و در دستورالعمل بازگشایی مدارس

تبدیل وضعیت ۲۵۰۰۰ نیروی حق‌التدریس؛ امسال

در محرم برخی مدارس در اختیار هیات‌ها قرار می‌گیرند



در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ تأکید کردیم؛ اصل بر این است که آموزش را به‌صورت حضوری انجام دهیم ولی در شرایط کنونی کشور و شیوع ویروس کرونا فقط در نقاطی که پروتکل‌های وزارت بهداشت به ما امکان برگزاری حضوری کلاس‌ها را بدهد، مدارس را به‌صورت حضوری برگزار خواهیم کرد و در مکان‌هایی که نیاز باشد تعداد دانش آموزان را بین روزهای هفته توزیع می‌کنیم. وی افزود: ترجیح آموزش وپرورش این است که کلاس‌ها را به‌صورت حضوری و با رعایت پروتکل بهداشتی برگزار کند اما در نقاطی که شرایط کلاس حضوری به هیچ عنوان مهیا نباشد باید از روش‌های جایگزین مانند تلویزیون و شبکه شاد استفاده کنیم.

حاجی میرزایی با اشاره به اینکه فعالیت آموزش تلویزیونی و شبکه شاد از ۱۵ شهریور و هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید آغاز خواهد شد، گفت: سامانه شاد یک سامانه رسمی در آموزش کشور است که ناگزیر به استفاده از آن در شرایط کرونا هستیم. بنابراین تمام همکاران

شهردار تهران:

۹۰ درصد بودجه شهرداری تهران در سال ۹۷ محقق شده است

شهردار تهران گفت: ما کمترین عدم انضباط مالی را داشته ایم و از ۱۷ هزار ۴۲۹ میلیارد تومان بودجه سال ۹۷ حدود ۱۶ هزار ۴۲۴ میلیارد تومان هزینه شده که نشان دهنده ۹۰ درصد تحقق بودجه است. پیروز حاجی شهردار تهران در جلسه بررسی گزارش «تفریح بودجه سال ۱۳۹۷ شهرداری تهران» در صحن علنی شورای شهر با اشاره به اینکه ۷۰ درصد بودجه شهرداری در سازمان‌ها و شرکت‌ها انجام می‌شود گفت: برگزاری به موقع مجامع در گزارش تفریح بودجه تأثیر دارد، خوشبختانه می‌توانم امروز بگویم ۸۵ درصد مجامع شرکت‌ها و سازمان‌ها تشکیل شده است و تنها ۷ سازمان و شرکت که ۱۵ درصد را شامل می‌شود هنوز مجامعشان تشکیل نشده و ۹۰ درصد سازمان و شرکت‌ها عملکرد مطلوبی در حسابرسی داشته‌اند و این تلاشی بر تمهیدات تشویقی این دوره بوده است.

شهردار تهران در جریان جلسه بررسی گزارش تفریح بودجه شهرداری تهران در صحن علنی شورای شهر

وی افزود: در این جلسه ۱۲۵ پرونده تخلفات اداری و مالی در خصوص شهرداری تهران بررسی شد.

رئیس مؤسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی خبر داد:

بیکاری ۲/۹ تا ۶/۴ میلیون ایرانی

استانداردهای مرتبط با آن، ویژگی‌های اولیه طرح در ایران و کشورهای منتخب که نمونه بررسی هستند و در نهایت وضعیت صندوق بیمه بیکاری قبل از وقوع بحران کرونا، بحث درباره اثرگذاری و نقش این طرح‌ها در بحران کرونا کامل نخواهد شد. کردونی با بیان اینکه مطابق با گزارش سازمان بین‌المللی کار، کرونا همچنان منجر به کاهش بی‌سابقه فعالیت‌های اقتصادی و ساعات کار می‌شود گفت: برآورد می‌شود ۴۸ درصد از ساعات کار طی سه‌ماهه نخست سال ۲۰۲۰ (معادل تقریباً ۱۲۵ میلیون شغل تمام‌وقت با فرض ۴۸ ساعت کار در هفته) نسبت به سه‌ماهه چهارم سال ۲۰۱۹ از دست رفته باشد.

وی ادامه داد: برآوردها نشان می‌دهند که تا ۱۷ می ۲۰۲۰ ساعات کار در سه‌ماهه جاری حدود ۱۰۷ درصد نسبت به آخرین سه‌ماهه ۲۰۱۹ کاهش یافته بافت که معادل ۳۰۵ میلیون شغل تمام‌وقت (با فرض ۴۸ ساعت کار در هفته) است.

رئیس مؤسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی با اشاره به وضعیت بیکاری در کشورمان گفت:مطالعات در ایران نیز حاکی از اثرات گسترده همه‌گیری

فرهنگی در صورت برگزاری کلاس‌ها به طور غیرحضوری و بر بستر مجازی باید از طریق شبکه شاد با دانش آموزان ارتباط بگیرند.

وی گفت: دانش‌آموزانی که دسترسی به ابزار هوشمند دارند باید از طریق شبکه شاد آموزش ببینند و در مورد دانش‌آموزانی که دسترسی به ابزار هوشمند ندارند؛ موظفیم از طریق تلویزیون، ارسال بسته‌های آموزش یا اعزام راهبران آموزشی به آن‌ها آموزش دهیم. بنابراین تعهد ما نسبت به جامعه، آموزش تمام دانش آموزان لازم‌التعلیم است و این کار را با روش‌های مختلف انجام می‌دهیم.

وزیر آموزش‌وپرورش تصریح کرد: سامانه شاد یک سامانه بزرگی و امین است و تحت نظارت آموزش‌وپرورش بوده و محتوی‌های آن نیز از طریق این وزارتخانه تأمین و بازگذاری می‌شود که این‌ها ظرفیت‌های خوبی برای آموزش رسمی به همه دانش آموزان است.

تصمیم‌گیری در مورد حضور معلمان در مدارس برعهده شورای آموزشی مدارس است

حاجی میرزایی در خصوص حضور معلمان و کادر مدارس در مناطقی که آموزش مجازی ارائه می‌دهند، گفت: مواردی را به استان‌ها ابلاغ کردیم و برخی وظایفی را در اختیار شورای آموزشی مدارس که متشکل است از مدیر مدرسه، نماینده اولیا و نماینده معلمان هستند، قرار دادیم. آن‌ها با توجه به شرایط هر مدرسه و منطقه‌ای که در آن زندگی می‌کنند در این مورد تصمیم‌گیری می‌کنند.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، وی در پایان گفت: بنابر درخواست ستاد ملی کرونا برخی مدارس در بعضی مناطق در ایام سوگواری محرم در اختیار هیات‌ها قرار داده می‌شود و پروتکل‌های بهداشتی این مراسم و نظارت بر اجرای این پروتکل‌ها بر عهده وزارت بهداشت می‌باشد، لذا تنها تأکید ما این است آموزش کشور است که ناگزیر به استفاده از آن در شرایط کرونا هستیم. بنابراین تمام همکاران

اجتماعی

خبر کوتاه

همزمان با سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی

آغاز عملیات احداث یادمان شهدای گمنام بوستان ۲۲ بهمن در منطقه ۱۹
مراسم کلنگ زنی یادمان شهدای گمنام ۲۲ بهمن در منطقه ۱۹ با حضور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ایوبزر، شهردار و جمعی از مدیران شهرداری منطقه و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این مراسم که با قرارت فاتحه برسر مزار دو شهید گمنام آرمیده در بوستان ۲۲ بهمن همراه بود، سرهنگ احمد یوسف پور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ایوبزر احداث مقبره برای این شهدای گمنام را از درخواست های مکرر نمازگزاران و هیئات مذهبی اعلام کرد و گفت: خداراشاکریم که با پیگیری های شهردار و مسئولین این منطقه امروز شاهد کلنگ زنی احداث یادمان این دو شهید دفاع مقدس هستیم و امیداست بزودی شاهد بهره برداری از آن باشیم.در این مراسم همچنین علی توکلی شهردار منطقه با تأکید بر همت و تلاش جهادی برای ساخت مقبره شهدای گمنام بوستان ۲۲ بهمن اظهار کرد: این مقبره باهدف زنده نگه داشتن یاد شهدای گمنام و ارج نهندن به مقام والای آنها احداث و با اتمام ساخت آن ، همه اماکنی که در این منطقه محل دفن شهدای گمنام هستند به یادمان مزین خواهند شد. او در ادامه با اشاره بر انسجام و وحدت رویه حاکم در مدیریت منطقه تصریح کرد: هماهنگی ارگان ها باعث افزایش هم افزایی و در نتیجه اجرای فعالیتهای مورد نیاز شهروندان و رضایت آن ها می شود. به گفته او مقبره شهدای گمنام بوستان ۲۲ بهمن به شکل گنبدی در ابعاد ۱۰ در ۱۰ و ارتفاع ۴ متر احداث می شود. براساس این گزارش پیش از این نیز دانشگاه فنی دخترانه شرعیته، دانشگاه یادگار امام (ره)، دانشگاه شاهد و بوستان گلریز ناحیه ۴، پارک امام خمینی (ره) و بوستان شقایق مزین به مقبره شهدای گمنام شده اند.

آغاز عملیات احداث زیرگذر تقاطع خیابان پیامبر اعظم با بزرگراه شهید نجفی رستگار در منطقه ۱۵

عملیات احداث زیرگذر پبیاده رو تقاطع خیابان پیامبر اعظم با بزرگراه شهید نجفی رستگار به منظور تسهیل در تردد ساکنان قسمت جنوبی محله مشیریه آغاز شد.

به گزارش امتیاز، محمدی شهردار منطقه ضمن بازدید از این پروژه در ناحیه ۴ گفت: این زیرگذر در نقشه های اولیه پروژه وجود نداشته و بنا بر درخواست شورایباری و اهالی محله مشیریه و با موافقت شهردار تهران جهت ایمنی و سهولت دسترسی ساکنان قسمت جنوبی محله مشیریه در دستور کار قرار گرفته و عملیات اجرایی آن انجام می شود .
و گفته وی با توجه به اینکه اجرای بزرگراه شهید نجفی رستگار دسترسی بخش کوچکی از این محل را که شامل ۳۱۰ پلاک است، قطع می کند؛ این زیرگذر پیاده به منظور تردد حدود یکهزار خانوار ساکن در محل ایجاد می شود تا بتوانند به سهولت از زیرگذر تردد کرده و از خدمات مرکز محله بهره مند شوند. این گزارش حاکیست، در حال حاضر زیر گذر به مقطع ۲.۵ متر در ۳ متر و به طول تقریبی ۷۰ متری (عرض تندرو بزرگراه) در حال اجراست و پیش بینی می‌شود همزمان با بهره‌برداری از پروژه بزرگراه شهید نجفی رستگار در شهریور ماه ؛ زیرگذر نیز تکمیل و مورد بهره برداری قرار گیرد.
شایان ذکر است، پل روگذر شهید مزیانی در این پروژه رزای دسترسی اهالی احداث شده است. این نوبل دسترسی نیز جهت تسهیل در تردد اهالی علاوه بر پل شهید مزیانی در حال اجرا می باشد.

استاندار تهران: طرح ترافیک از اول شهریور اجرا می‌شود

استاندار تهران، طرح ترافیک از اول شهریور اجرا می‌شودانوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران از اجرای طرح ترافیک از اول شهریور خبر داد. انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران در مورد نحوه اجرای طرح ترافیک برای مقابله با کرونا در استان تهران، گفت: شهرداری همکاری خوبی در این زمینه داشت و قبل از آغاز طرح شده بود، رای گیری شود برای لغو طرح ترافیک در تهران اقدام کرد و با مباحثی که در کمیته امنیتی-اجتماعی-انتظامی ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح شد، دواطلبانه برای لغو مردادماه هم ادامه خواهد داشت. استاندار تهران در بیان سایر برنامه‌هایی که استانداری تهران برای مقابله با کرونا دارد، تصریح کرد: ما در اعمال محدودیت‌هایی که برای جلوگیری از ایجاد هر گونه تجمع در قالب برگزاری مراسم و همایش‌ها اعلام کردیم به شدت نظارت خود را قوی کرده‌ایم، همچنین استفاده از ماسک را برای کارکنان دولت و افراد گیرنده خدمات الزامی کردیم. محسنی بندپی با اشاره به دیگر برنامه استانداری تهران برای مقابله با کرونا، یادآور شد: استانداری تهران برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی برنامه‌ریزی دقیقی کرده است، کمااینکه بسیاری از واحدهای صنفی که به این موضوع توجه نمی‌کردند را تعطیل کردیم و بعد از این هم از ابزار قانونی که در اختیار داریم برای برخورد با افرادی که از اجرای پروتکل‌ها سرپیچی کنند، استفاده کرده و در این زمینه جدی هستیم تا بتوانیم کرونا را کنترل کنیم.

استاندار تهران، در رابطه با نحوه اجرای پروتکل‌هایی که برای اجرای مراسم ماه محرم تعیین شده است، تأکید کرد: ما برای اجرای پروتکل‌های بهداشتی که جهت برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم توصیه شده است نظارت می‌کنیم که حتماً اجرای آنها در محیط های باز صورت بگیرد، ضمن اینکه دست‌نرویی نخواهیم داشت و مدت اجرای این مراسم نیز کوتاه خواهد بود تا هم مراسم عزاداری برای ابا عبدالله الحسین(ع) به خوبی اجرا شده و هم سلامت مردم تضمین شود.

حریچی همچنین درباره مجازاتهای تعیین شده در حوزه صنفی طرح گفت: عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی و ضوابط ابلاغی ستاد مدیرنی کرونا از سوی اصناف و حرفه ها و مشاغل، تخلف صنفی و حرفه ای محسوب می شود. مجازات این تخلفات نیز به این صورت است که در مرتبه اول تذکر کتبی با درج در پرونده صنفی و حرفه ای، در مرحله دوم تعطیلی و پلمب واحد به مدت پنج روز و در مرحله سوم نیز تعطیلی فعالیت حرفه ای به مدت ۱۰ روز خواهد بود.

غیرقابل تجدید نظر است.

داده شد که با این تخلف برخورد کنند. به این ترتیب در مرحله اول اخطار کتبی با درج در پرونده، مرحله دوم توییح با درج در پرونده، در مرتبه سوم کسر یک سوم از حقوق و فوق العاده شغل تا یک ماه، مرتبه چهارم کسر یک سوم از حقوق و عناوین مشابه تا سه ماه و مرتبه پنجم انقضای موقت از خدمت تا سه ماه در نظر گرفته شده است.
معاون کل وزارت بهداشت گفت: طبق مصوبه ستاد ملی کرونا، مجازاتهای این بند قطعی و غیرقابل تجدید نظر است.

قیمت گذاری شده است.

داری والپروات سدیم ۵۰۰ میلی گرمی، برای درمان تشنج و برطرف شدن برخی از علائم بیماری‌های روانی مانند اختلال دوقطبی تجویز می‌شود. در مواردی هم برای پیشگیری از سردردهای میگرنی نیز استفاده می‌شود. این در حالی است که گفته می‌شود داروی ایرانی به مراتب ارزان تر از مشابه خارجی است. در حالی که قیمت این قلم دارو نشان داد که این طور نیست.

وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو به عنوان متولیان قیمت گذاری دارو در کشور، باید نظارت بیشتری بر قیمت دارو داشته باشند. در شرایطی که مشکلات اقتصادی، هزینه های زندگی را افزایش داده است، انتظار می رود که دارو به عنوان یک کالای حیاتی، بیش از پیش مورد حمایت وزارت بهداشت قرار گیرد.

مجازات‌های متخلفان پروتکل‌های بهداشتی اعلام شد

که در جلسه اخیر ستاد ملی مدیریت کرونا به تصویب رسید، گفت: در جلسه روز شنبه ستاد ملی مدیریت کرونا مجازات هایی برای عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی ابلاغی ستاد مدیریت کرونا، تصویب شد.

وی درباره مجازاتهای تعیین شده در حوزه اداری و دستگاه های اجرایی گفت: عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی و ضوابط ابلاغی ستاد مدیریت کرونا از سوی کارکنان و مدیران اجرایی تخلف محسوب می شود و به وزارتخانه ها اختیار